2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  15 марта 2024 года				                     	№         337

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 28 сентября 2017 года № 1119

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидий городского округа города Вологды на реализацию социально значимых проектов, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 28 сентября 2017 года № 1119 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Комиссии:
Артюшенкову Анну Андреевну, директора муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вологда-Портал» (по согласованию);
Калинину Ксению Владимировну, начальника отдела по взаимодействию с общественными институтами Управления информации и общественных связей Администрации города Вологды;
Шолину Анну Евгеньевну, консультанта по правовому обеспечению Управления информации и общественных связей Администрации города Вологды;
Шпагонову Юлию Евгеньевну, 	главного специалиста по взаимодействию с общественными организациями и объединениями отдела по взаимодействию с общественными институтами Управления информации и общественных связей Администрации города Вологды, в качестве секретаря Комиссии.
1.2. Наименование должности Гуляевой И.Л. изложить в следующей редакции:
«исполняющий обязанности заместителя Мэра города Вологды по социальным вопросам, председатель Комиссии».
1.3. Вывести из состава Комиссии Н.М. Колыгина, О.В. Гладконогих,
А.В. Лаврентьеву, Е.А. Земчихину.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png